e. l. existimo. Et ista sūt utilia ad. q. Statutū est hic
 q̄ ille q̄ fuerit exbānit⁹ elapso termio bāni nō possit eē
 de porib⁹ etiā si fuerit rebānitus. alio statuto cauef q̄
 qui interfecerit aliquē rebellē sit exēptus: r̄ eximat ab
 oī bāno q̄s incurrisset uel icurrere posset p̄pter ei⁹ pre-
 terita delicta. cōtingit q̄ qdā post bānū sibi datū isfra
 terminū bāni interfecerit rebellē. q̄rebatur utrū iste pos-
 set eē de poribus. Et idē q̄ sic: q̄ iste nūq̄ fuit exban-
 nitus: q̄ durāte termio supuenit cā que bānū p̄fectū
 extingueret. ergo ipediuit bānū icurrere. Sed certe
 cū ista cā tendat directo ad liberationē nec de banno
 posset eximi nisi ille qui icurrit i eo p̄cto quo termin⁹
 bāni currit est exbānitus r̄ exēptus. r̄ sic uerū ē eū suis
 se exbānitū: ut. d. l. sub cōditiōe. j. de so. cū si. sec⁹ si sta-
 tutū de cetero redderet p̄sonaz ihabilē ad exbāniēdū
 p̄ ea que dicta sūt habetis hic q̄ nō reuiviscit cōtract⁹.
 Cōtra: q̄ cessate cā cessat effect⁹: ut. l. generaliter. C. §.
 epi. r̄ de. By: dicit q̄ in obligatiōe q̄ oīno nō p̄mire-
 tur: tūc p̄cederet cōtrariū. secus si oīno esset sublatum:
 ut. l. si unus. §. pactus. §. de pac. Cōp. q̄ opatur op-
 positū in opposito r̄ p̄positū in p̄posito: ut. l. si. de le.
 iij. r̄ l. si cōtra. de vul. r̄ pupil. §. q̄ illud opatur r̄c.
 verū est eodē cōcurrēte. unde cū ad p̄trahēdaz obliga-
 tiōē duo regrūtur. f. consensus h̄bis exp̄sus r̄ q̄ res
 possit subijci nō cōmertio quorū si q̄s deficit obliga-
 tiō eēt nulla. Est ergo rō quare liberaf q̄a definit eē in
 cōmertio. iō extinguitur obligatio ipō iure: s̄z nō resti-
 tuatur obligatio ipō iur cū h̄bis cōtrahaf. r̄ h̄z res rē
 cipiāt eē in nō cōmertio: tū h̄ba que sūt necessaria nō
 supueniūt. By. ponit in. c. qui sentit. ex de reg. iur. li.
 vj. r̄ glo. in. l. fm naturā. j. de reg. iur. Cōp. cōtrario-
 rū eadē est disciplina: ut. d. l. fm naturā. cū si. r̄ d. l. r̄ si
 cōtra. §. alle. So. isto cōtrariorū eadē ē natura p̄t itel-
 ligi duob⁹ mōis. Ano mō eadē ē natura q̄tū ad cogni-
 tiōem: q̄a cognito vno cognoscis aliud: ut no. §. d̄ his
 qui sunt sui uel ali. iur. l. i. Itē alio mō q̄tū ad iuris dis-
 positionē est eadē natura: ut. l. diē. §. stari. §. de arbi. r̄
 ibi rō est: q̄a cōtrarietas cadit circa qdaz accidētia non
 circa id q̄s est cā eius effectus de quo loq̄mur ibi equū
 r̄ iniquū nō est cā quare d̄z stari: s̄z cōpromissū. Tertio
 mō itelligitur eadē est natura p̄ cōtrariū: ut contraria
 eodē mō opentur cōtrariū effectū: r̄ tūc ob. ad hāc le-
 gē. Sz r̄ideo verū est vbi est eadē rō: ut in. c. qui sentit.
 ex de reg. iur. li. vj. Cōp. de. l. si chorus. §. si. §. de le.
 iij. glo. q̄ est hic ponit so. r̄ nō bonā. h̄itas est q̄ si talis
 hō efficiatur suis restituatur legatū ex noua volūtate:
 ut. l. cū su⁹. §. de adi. lega. p̄it glo. i. l. si chorus in fi. r̄
 in. l. qui res. §. areā. j. §. de. Cōuenio ad. h̄ naz r̄ si si q̄s
 nauē. r̄ op. j. e. h̄ r̄ nauis. §. ista h̄ba d̄nt itelligi cū di-
 stinctiōe ibi posita. Cōuenio ad. h̄ pro quo etiā illud.
 Cōp. de. l. cū certus. de vi. tri. r̄ ole. le. l. r̄ si debitor. §.
 h̄simile de cōtrahē. emp. glo. hic. r̄ in contra. dicit q̄
 hic adiecit ex illo fūdo. ibi q̄s natū erat. r̄ uide eā que i-
 cipit in adijciēdo. Quid ē hoc dictū q̄s glo. dicit. dico
 q̄ rō ē: q̄a relatiuū q̄s uel q̄ adiectū h̄bo futuri t̄pif fac
 cōditiōē: ut. l. stichū qui me⁹ erit. §. de le. i. r̄ l. nup. §. d̄
 le. iij. q̄ cōditiō itelligitur d̄ p̄ma vice: ut. l. bouē. §. hoc
 smone. j. de h̄b. fig. r̄ iō deficiēte cōditiōe nō debet.
 s̄z si dico ex tali fūdo nō facit cōditiōē. Sed ista so. v̄
 cōtra. l. luci⁹. de ali. le. §. ibi certus locus adijcitur ḡra
 defignatiōis nō ḡra taxatiōis seu cōditōis. q̄s apparet
 ex eo q̄ certus locus ibi adijcif in executiōe: nō in obli-
 gatione. hic h̄o adijcif obligatiōi p̄ncipaliter r̄ in eadē
 oratione. Ista so. p̄bat in tex. in. l. qdā testamēto. i. p̄n.
 §. de le. i. ibi q̄ i initio pure datū r̄c. Et vt tibi lique-
 at ista materia q̄n fructus debet ex certo fūdo: utrū ob-
 ligatio extinguat uel differat. distingue sic. aut certus
 locus adijcitur cā defignatiōis: q̄s ē q̄n p̄statiōi adij-
 citur in alia oratione. aut adijcitur ḡra taxatiōis. Pri-
 mo casu q̄s est p̄missū debetur statū uel ex illo loco uel
 aliū de: ut. l. lucius. §. de ali. le. r̄ l. qdā. §. de. i. r̄ l. paulo